PE3Y/IbTATbI

MWHUCTEPCTBO GU3NYECKOM KyNbTYpbl 1 cnopTa KpacHo4apcKoro Kpas

KPAEBbIE COPEBHOBAHUA KPACHOAAPCKOIO KPAA

®epepaums senocunegHoro cnopta KybaHu
MBY CLU "Tpnymd" MocToBCKOro paioHa

BE/IOCUMNELHbINA CMOPT
LUOCCE - rPYNMOBAA TOHKA

MYX4YUHbI,
IOHUOPLI,
FOHOLUW 15-16 JIET

MOCTOBCKMI1 paioH, a/a noabesa, K n. BoCTOYHbIN

2wmona 2017 .

OuncTtaHums, km: 60
Bpemsa crapta: 10:00

Mecto Ne yy-Ka
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121
111
126
52
109
134
17
105
53
110
108
1
107
9
127
18
16
20
150
120
33
37
119
103
125
4
10
21
39
40
41
57
104
115
153

[aTta poxa.
* 17.04.1986
* 04.04.1978
* 03.04.1968

19.07.2001
*13.12.1979
* 01.01.1999

24.05.2002
* 05.09.1984

01.05.2001
* 30.10.1969
* 13.05.1987

23.01.2002
* 14.06.1973

09.07.2002
* 04.04.2000

04.02.2002

24.05.2002

01.08.2002
* 01.01.2000
* 29.05.1957
01.01.2002
01.01.2002
21.04.1951
04.01.1962
01.01.1949
03.12.2002
04.04.2002
01.04.2002
22.11.2001
14.08.2001
08.01.2002
06.08.2002
* 22.01.1987
* 12.04.1952
* 15.09.1978

*

*

*

Damnnua, nms
KOPHW/I0OB OAmutpuii
MOTUP Omutpuin
LUEMETOB Mwuxaun

EMEbAHEHKO AnekcaHap
KPACUJIbHNKOB AHppen

KANAMBET AnekcaHap
MRUTYIUH Hukunta
KOBI'YHOB Amutpui
MYTAYEB OaHun
BOMYEHKO Mropb
KOJIECHUKOB Mwuxann

CEMWKPACOB Bnagmmup

TMNHYAK Oner
TUTOB Bagum
FTONOBUH OAmutpuit
BUBNKOB AneKkcaHgp
HKUTYINH Oannna
ABEPKUMEB Uropb
MAHXYKOB Apkaguii
KA3AKOB Ceprem
FTAPMALL Unba
NEBEADb OeHuc
ALEHKO Cepreit
APULLEB tOpuii
YEPHbILLEB Bnagumup
KOCTEPUH Mapk
BOPOAY/INH OaHnun
ONPBLIWKO OeHunc
KANYTUH Muxaun
MWXAMNEL, Unba
PUTOKCEHOB PomaH
UAEHKO Pobept
TPYCOB Mwuxaun

LUEPCTOBNTOB AnekcaHap

MAHAPUTENA Anekcel

Cpea.ckopocTb nobeaurtens, Km/uac:

KomaHpga

Couun

AnwepoHCKNIA panoH
Couun

AnwepoHCKNIA panoH
KpacHopap
benopevyeHcKnin palioH
Pecn. Agbires

Coun

BenopeyeHcKkuit paioH
Coumn

KpacHoaap
MocToBCKMI paiioH
KpacHoaap
MocToBCKMI paiioH
BenopeyeHcKkuit paioH
Pecn. Agbires

Pecn. Agbires

Pecn. Agbires
MoOCTOBCKMI paioH
Coumn

l'yNbKeBUYCKUI palioH
lyNbKEBMUCKMIA palioH
Coumn

KpacHogap

Coumn

MocTOBCKMI paiioH
MOCTOBCKMI paioH
Pecn. Agbirea
AnLepoHCKuit paiioH
AnwepoHCKNIA panoH
AnLepoHCKuit paiioH
MocTOBCKMI paiioH
Coumn

Coumn

l'yNbKEeBUYCKUI palioH

38,257
PesynbTaThl OrTcr.

1:34:06
1:34:10 00:04
1:34:13 00:07
1:34:33 00:27
1:36:10 02:04
1:36:11 02:05
1:36:12 02:06
1:36:31 02:25
1:36:46 02:40
1:38:59 04:53
1:39:34 05:28
1:40:04 05:58
1:40:33 06:27
1:40:34 06:28
1:46:13 12:07
1:48:27 14:21
1:48:28 14:22
1:50:53 16:47
1:52:56 18:50
1:55:06 21:00
2:00:59 26:53
2:04:20 30:14
2:10:25 36:19
2:11:02 36:56
2:11:20 37:14

CrapToBano roHwuKkos: 35



KNACCMOUKALUA - MYXKYNHDI 30-39 JIET

Mecto Neyy-ka  [laTa poxAa. Damunusa, nmsa KomaHpga PesynbtaTthl

1 121  * 17.04.1986 KOPHWJ/I0B Omutpuii Coumn 1:34:06
2 111 * 04.04.1978 MOTUP Omutpuii AnLepoHCKNn paioH 1:34:10 00:04
3 109 * 13.12.1979 KPACW/IbHNKOB AHgpeti KpacHopap 1:36:10 02:04
4 105 * 05.09.1984 KOBI'YHOB AmuTtpuit Coumn 1:36:31 02:25
5 108 * 13.05.1987 KOJIECHMKOB Muxaun KpacHogap 1:39:34 05:28
Ho 104  * 22.01.1987 TPYCOB Muxaun Coumn

Ho 153  * 15.09.1978 MAHZAPUTENA Anekcen l'yNbKEeBUYCKUI palioH

KNACCUDPUKALINA - MYKYUHDbI 40-49 NIET

Mecto Neyy-ka [laTa poxa. dammnma, uma KomaHpa Pe3ynbraTthl
1 126  * 03.04.1968 LUEMETOB Mwuxaun Coum 1:34:13
2 110  * 30.10.1969 BOWMYEHKO WUropb Coumn 1:38:59 04:46
3 107 * 14.06.1973 [JIMNHYAK Oner KpacHogap 1:40:33 06:20

KNACCUOUKALUA - MYXKYNHBI 50 NET U CTAPLLE

Mecto Neyy-ka  [laTa poxa. damunusa, nmsa KomaHpga PesynbTaTthl
1 120  * 29.05.1957 KA3AKOB Cepret Coumn 1:55:06
2 119  * 21.04.1951 AUEHKO Ceprei Coun 2:10:25 15:19
3 103  * 04.01.1962 APWLLEB tOpwii KpacHogap 2:11:02 15:56
4 125 * 01.01.1949 YEPHbILUEB Bnagumup Coun 2:11:20 16:14

HD 115 * 12.04.1952 LUEPCTOBWUTOB AnekcaHap Coum

KONNErna KOMUCCAPOB



