#### Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края Федерация велосипедного спорта Кубани МБУ СШ "Триумф" Мостовского района

# КРАЕВЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ ВЕЛОСИПЕДНЫЙ СПОРТ ШОССЕ - ГРУППОВАЯ ГОНКА

МУЖЧИНЫ, ЮНИОРЫ, ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

РЕЗУЛЬТАТЫ

Мостовский район, а/д подъезд к п. Восточный

2 июля 2017 г. Дистанция, км: 60

	ция, км:					
Время старта: 10:00				Сред.скорость победителя, км/час:		38,257
Место	№ уч-ка		Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.
1	121	* 17.04.1986	КОРНИЛОВ Дмитрий	Сочи	1:34:06	
2	111	* 04.04.1978	МОГИР Дмитрий	Апшеронский район	1:34:10	00:04
3	126	* 03.04.1968	ШЕМЕТОВ Михаил	Сочи	1:34:13	00:07
4	52	19.07.2001	ЕМЕЛЬЯНЕНКО Александр	Апшеронский район	1:34:33	00:27
5	109	* 13.12.1979	КРАСИЛЬНИКОВ Андрей	Краснодар	1:36:10	02:04
6	134	* 01.01.1999	КАЛАМБЕТ Александр	Белореченский район	1:36:11	02:05
7	17	24.05.2002	ЖИГУЛИН Никита	Респ. Адыгея	1:36:12	02:06
8	105	* 05.09.1984	КОБГУНОВ Дмитрий	Сочи	1:36:31	02:25
9	53	01.05.2001	ПУГАЧЕВ Данил	Белореченский район	1:36:46	02:40
10	110	* 30.10.1969	БОЙЧЕНКО Игорь	Сочи	1:38:59	04:53
11	108	* 13.05.1987	КОЛЕСНИКОВ Михаил	Краснодар	1:39:34	05:28
12	1	23.01.2002	СЕМИКРАСОВ Владимир	Мостовский район	1:40:04	05:58
13	107	* 14.06.1973	ГЛИНЧАК Олег	Краснодар	1:40:33	06:27
14	9	09.07.2002	ТИТОВ Вадим	Мостовский район	1:40:34	06:28
15	127	* 04.04.2000	ГОЛОВИН Дмитрий	Белореченский район	1:46:13	12:07
16	18	04.02.2002	БИБИКОВ Александр	Респ. Адыгея	1:48:27	14:21
17	16	24.05.2002	ЖИГУЛИН Данила	Респ. Адыгея	1:48:28	14:22
18	20	01.08.2002	АВЕРКИЕВ Игорь	Респ. Адыгея	1:50:53	16:47
19	150	* 01.01.2000	МАНЖУКОВ Аркадий	Мостовский район	1:52:56	18:50
20	120	* 29.05.1957	КАЗАКОВ Сергей	Сочи	1:55:06	21:00
21	33	01.01.2002	ГАРМАШ Илья	Гулькевичский район	2:00:59	26:53
22	37	01.01.2002	ЛЕБЕДЬ Денис	Гулькевичский район	2:04:20	30:14
23	119	* 21.04.1951	ЯЦЕНКО Сергей	Сочи	2:10:25	36:19
24	103	* 04.01.1962	АРИШЕВ Юрий	Краснодар	2:11:02	36:56
25	125	* 01.01.1949	ЧЕРНЫШЕВ Владимир	Сочи	2:11:20	37:14
ΗФ	4	03.12.2002	КОСТЕРИН Марк	Мостовский район		
ΗФ	10	04.04.2002	БОРОДУЛИН Даниил	Мостовский район		
ΗФ	21	01.04.2002	ОПРЫШКО Денис	Респ. Адыгея		
ΗФ	39	22.11.2001	КАЛУГИН Михаил	Апшеронский район		
ΗФ	40	14.08.2001	МИХАЙЛЕЦ Илья	Апшеронский район		
ΗФ	41	08.01.2002	ФИЛОКСЕНОВ Роман	Апшеронский район		
ΗФ	57	06.08.2002	ЖИДЕНКО Роберт	Мостовский район		
ΗФ	104	* 22.01.1987	ТРУСОВ Михаил	Сочи		
ΗФ	115	* 12.04.1952	ШЕРСТОБИТОВ Александр	Сочи		
ΗФ	153	* 15.09.1978	МАНДРИГЕЛЯ Алексей	Гулькевичский район		

Стартовало гонщиков: 35

## КЛАССИФИКАЦИЯ - МУЖЧИНЫ 30-39 ЛЕТ

Место	№ уч-ка	Дата рожд.	Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.
1	121	* 17.04.1986	КОРНИЛОВ Дмитрий	Сочи	1:34:06	
2	111	* 04.04.1978	МОГИР Дмитрий	Апшеронский район	1:34:10	00:04
3	109	* 13.12.1979	КРАСИЛЬНИКОВ Андрей	Краснодар	1:36:10	02:04
4	105	* 05.09.1984	КОБГУНОВ Дмитрий	Сочи	1:36:31	02:25
5	108	* 13.05.1987	КОЛЕСНИКОВ Михаил	Краснодар	1:39:34	05:28
ΗФ	104	* 22.01.1987	ТРУСОВ Михаил	Сочи		
ΗФ	153	* 15.09.1978	МАНДРИГЕЛЯ Алексей	Гулькевичский район		

## КЛАССИФИКАЦИЯ - МУЖЧИНЫ 40-49 ЛЕТ

Место	о № уч-ка	Дата рожд.	Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.
1	126	* 03.04.1968	ШЕМЕТОВ Михаил	Сочи	1:34:13	
2	110	* 30.10.1969	БОЙЧЕНКО Игорь	Сочи	1:38:59	04:46
3	107	* 14.06.1973	ГЛИНЧАК Олег	Краснодар	1:40:33	06:20

## КЛАССИФИКАЦИЯ - МУЖЧИНЫ 50 ЛЕТ И СТАРШЕ

Mec	то № уч-ка	Дата рожд.	Фамилия, имя	Команда	Результаты	Отст.
1	120	* 29.05.1957	КАЗАКОВ Сергей	Сочи	1:55:06	
2	119	* 21.04.1951	ЯЦЕНКО Сергей	Сочи	2:10:25	15:19
3	103	* 04.01.1962	АРИШЕВ Юрий	Краснодар	2:11:02	15:56
4	125	* 01.01.1949	ЧЕРНЫШЕВ Владимир	Сочи	2:11:20	16:14
НФ	115	* 12.04.1952	ШЕРСТОБИТОВ Александр	Сочи		

КОЛЛЕГИЯ КОМИССАРОВ